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Erik Andersson

Erik Waldemar Andersson föddes i Gillberga 1 april 1908. Han dog 7 november 1975 och begravdes
15 november 1975. Erik var enda barnet till Anders Gustaf Eliasson, född i Kila 26 maj 1873 och död
17 november 1934 och Tilda Larsdotter Yx, född i Kila 14 januari 1872. Fadern dog av lungtuberkulos
modern av lunginflammation – då boende på ålderdomshemmet i Kila.

Eriks föräldrar gifte sig i Kila kyrka 25 november 1898. Vigselförrättare var Fredrik Fredriksson. Anders
Gustav var då arbetare på Westra Smedbyn och Tilda piga i Sandbol. Därefter arbetade Anders
Gustav Eliasson som gårdskarl på Aspsäter i Gillberga några år och det var under denna period som
Erik Waldemar föddes.

1913 flyttade familjen till Westra Smedbyn i Kila från Gillberga. Stället hette Torkhuset, och låg invid
skogskanten bakom Törnemon på Smedbyn.

Eriks enda släktingar var tvillingkusinerna Erik Gustaf och Anders August i Rava, Norra Hökebråten.
Tvillingarna föddes 16 maj 1898. Bröderna var så otroligt lika att det var svårt att vem som var vem.
Det fanns dock en liten detalj som skiljde dem åt – den ena hade dragit ut en kindtand. Tvillingarna
kallades ofta för ErikAugust.

Erik Andersson arbetade först som dräng på Stenhuset i Västra Smedbyn, hos Olga och Gustav
Danielsson. Gustav var bror till Axel på Hytta i Sandbol.

Erik flyttade därefter till Öxnevål. Han arbetade, och var bosatt i Öxnevål under drygt 30 år, fram till sin
ålderdom. Erik var plikttrogen och mycket noga med skötseln av djuren. En syssla som han ogärna
lämnade ifrån sig.

Verner Andersson i Öxnevål köpte en häst av Emil i Smedserud. Hästen hette Jakob.

Erik var mycket förtjust i Jakob. Alla arbeten på gården gjordes på den tiden med hjälp av
arbetshästar. Därför blev det svårt för Erik när traktorerna tog över mer och mer i jordbruksarbetet.
Han var en van hästkarl och vägrade att lära sig att köra traktor.

Erik arbetade ärligt och troget i Öxnevål tills hans hälsa och krafter började svikta.

Han drabbades av prostatabesvär och avled hösten 1975.
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